
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/13604/2012/SÚ
MP/16369/2012/SÚ/Pu

Polička, 25.9.2012

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Puchar Pavel
461 723 817
urad@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění a 
provedení stavby, kterou dne 15.8.2012 podali

Ing. Radek Brokl, nar. 21.7.1971, Lidické náměstí 34, Nové Město, 506 01  Jičín 1,
Ing. Radka Pospíšilová, nar. 18.2.1969, Lidické náměstí 34, Nové Město, 506 01  Jičín 1

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 a § 115 odst. 4 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost rozhodnutí, které vydal stavební úřad 
Městského úřadu Polička pod č.j.: MP/9800/2010/SÚ/Pu dne 17.8.2010 na stavbu s názvem:

Rodinný dům včetně napojení na inženýrské sítě
Borová

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 261, parc. č. 112/1, 1645/3, 2041/2, 2041/16 v katastrálním území 
Borová u Poličky.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Ing. Radek Brokl, nar. 21.7.1971, Lidické náměstí 34, Nové Město, 506 01  Jičín 1
Ing. Radka Pospíšilová, nar. 18.2.1969, Lidické náměstí 34, Nové Město, 506 01  Jičín 1

Odůvodnění:

Žadatel oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy rozhodnutí 
o umístění a provedení stavby nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.

Nezahájení stavby v době platnosti rozhodnutí je zdůvodňováno takto:
- Zajišťování finančních prostředků na výstavbu rodinného domu.

Stavební úřad podle § 93 odst. 3 a § 112 odst. 2 stavebního zákona oznámil zahájení řízení dotčeným 
orgánům, účastníkům řízení a veřejnosti a upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na 
lhůtu pro podání závazných stanovisek, námitek a připomínek.



Spis.zn.: MP/13604/2012/SÚ
Č.j.: MP/16369/2012/SÚ/Pu str. 2

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 
rozhodnutí o umístění a provedení stavby vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti resp. 
byla prodloužena platnost stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Josef Andrlík, Hana Cachová, Věra Krejčí, Obec Borová

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- Veřejnost nevznesla žádné připomínky

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:



Spis.zn.: MP/13604/2012/SÚ
Č.j.: MP/16369/2012/SÚ/Pu str. 3

Obdrží:

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně)

Ing. Radek Brokl, Lidické náměstí č.p. 34, Nové Město, 506 01  Jičín 1
Ing. Radka Pospíšilová, Lidické náměstí č.p. 34, Nové Město, 506 01  Jičín 1
Obec Borová, IDDS: z89bmqe

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Hana Cachová, Levského č.p. 3189/2, Modřany, 143 00  Praha 412
Josef Andrlík, Borová č.p. 92, 569 82  Borová u Poličky
Věra Krejčí, Borová č.p. 102, 569 82  Borová u Poličky

Účastníci stavebního řízení podle § 109 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně)

Ing. Radek Brokl, Lidické náměstí č.p. 34, Nové Město, 506 01  Jičín 1
Ing. Radka Pospíšilová, Lidické náměstí č.p. 34, Nové Město, 506 01  Jičín 1
Obec Borová, IDDS: z89bmqe

Hana Cachová, Levského č.p. 3189/2, Modřany, 143 00  Praha 412
Josef Andrlík, Borová č.p. 92, 569 82  Borová u Poličky
Věra Krejčí, Borová č.p. 102, 569 82  Borová u Poličky

Dotčené orgány:

Městský úřad Polička, odbor OÚPR a ŽP, Palackého nám. 160, 572 01  Polička
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení MSP, IDDS: ffhk8fq
Městský úřad Polička, Odbor dopravy, Palackého nám. 160, 572 01  Polička
Krajské ředitelství Policie ČR Pardubického kraje, ÚOVS- dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32
Správa chráněné krajinné oblasti, Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69

Ostatní:
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o.,, IDDS: wt99xp6
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h

K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička
Obecní úřad Borová, Borová č.p. 100, 569 82 Borová u Poličky


	ROZHODNUTÍ

		2012-09-25T08:03:20+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




